（ホームページ掲載）

令和元年７月２２日

関東信越地方社会保険医療協議会（埼玉部会）議事要旨

先に開催された標記会議の議事要旨を下記のとおり公開します。

１． 日  時 令和元年７月２２日（月）

 １３：２５～１３：４２

２． 場  所 関東信越厚生局指導監査課 会議室

さいたま市中央区新都心２－１ さいたま新都心合同庁舎２号館５階

３． 出席した委員及び臨時委員

（支払側代表）柴田 潤一郎

         小林 明

（診療側代表）廣澤 信作

大島 修一

斉藤 祐次

（公 益 代 表 ）柳澤 哲哉

甲原 裕子

４． 議事となった事項

・ 保険医療機関及び保険薬局の指定（諮問）についての審議

５． 議事概要

・ 令和元年７月１２日付関厚発０７１２第１号により、関東信越厚生局長から諮問のあ

った埼玉県内の保険医療機関及び保険薬局の指定について審議した結果、原案の

とおり指定すべきものと議決した。

新規保険医療機関等    ３３件（医科９件、歯科９件、薬局１５件）

更新保険医療機関等    ４４件（医科１１件、歯科１９件、薬局１４件）